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ADQUISICION DE REPQSA PIES

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de Antecedentes Certificado de NO encontrarse | Registro Unico Tribi
PROPONENTE presentacion Representacion Ciudadania disciplinarios incurso en inhabilidades o (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal | fiscales y penales Incompatibilidades para
Contratar

DISTRIALFA DEL PACIFICO S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLINIMEDICA PASTO S.A.S. SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INSUASTY IBARRA JOSE FERNANDO/
INFOCOMPUTOS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
MEGASUMINISTROS S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LUCIA DEL CARMEN RIASCOS/
MANUFACTURAS METAL - MADERA 3
EMES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EQUILIBRIUM PROYECTOS S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INDUSTRIAS DE METALES Y MADERAS
MUEBLES EJECUTIVO S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OSCAR ESTRADA RAMIREZ/
DISTRIBUIDORA DEL SUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

INSUASTY IBARRA JOSE FERNANDO/ INFOCOMPUTOS NO CUMPLE con el requisito No.2 - Certificado de existencia y representacion legal, pues su objeto social no incluye la comercializ:

de muebles de oficina o articulos similares.

INSUASTY IBARRA JOSE FERNANDO/ INFOCOMPUTOS no cumple con el requisito No. 5 pues no anexa Certificado de NO encontrarse incurso en inhabilidades o Incompatibilidades

Contratar.
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MEGASUMINISTROS S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 1 pues en la carta de presentacion no establece el término de validez de la propuesta y no fue subsanado en tiempo

EQUILIBRIUM PROYECTOS S.A.S. CUMPLE con el requisito No. 1 pues SUBSANO en tiempo aportando el certificado de antecedentes fiscales de la sociedad
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